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توسط سازمان ملی استاندارد به نمایندگی از  آزمون دوره ای نازل های سوخت بر اساس قانون و در راستای حفظ حقوق شهروندی و حمایت از حقوق تولید کننده ، توزیع کننده و مصرف کننده

ضای و نیازی به ارائه درخواست توسط صاحبان جایگاه های عرضه سوخت وجود ندارد. با وجود این در صورتی که صاحبان جایگاه های عرضه سوخت تقا هر سال چهار نوبت انجام می شوددولت 

 ایشگاه سیار جهت آزمون وسیله اعزام گردد.مآزمون نازل های خود را داشته باشند ، می توانند با تکمیل فرم زیر تقاضای خود را به میز خدمت مستقر در اداره کل تحویل نمایند تا آز

 مدارک و مستندات : در آزمون دوره ای نازل های عرضه سوخت مستندات و مدارک مورد نیاز نمی باشد. -1

ها ، دستور العمل آزمون دوره ای وسایل  سقوانین و مقررات : آزمون دوره ای وسایل سنجش و توزین سبک بر اساس قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ، ضوابط اجرایی اوزان و مقیا -2

 سنجش و توزین ، بخشنامه های مرکز اندازه شناسی ، اوزان و مقیاس ها و استانداردهای ملی مربوطه صورت می گیرد.

 اضی بستگی دارد.زمان دریافت خدمت : زمان بندی های مندرج تقریبی بوده و زمان کلی انجام فرآیند به مدت زمان پرداخت هزینه آزمون توسط متق -3

ونیکی به آدرس الکتران ملی استاندارد میزان هزینه دریافتی بر اساس نوع وسیله سنجش و توزین هر سال تعیین شده و در جدول تعرفه های سازمان ملی استاندارد بر روی سایت سازم -4

 www.isiri.gov.ir.در دسترس می باشد 

ن در و یا از طریق قسمت ارتباط با مسئولیارائه شکایت : با توجه به انجام آزمون توسط آزمایشگاه های سیار همکار اندازه شناسی قانونی ، شاکیان می توانند به صورت کتبی و یا  رویه -5

 یری آن بپردازند.به طرح شکایت و پیگ 1000001517سایت اداره کل یا سازمان ملی استاندارد ایران و یا سامانه پیامکی 

 رئیس اداره اندازه شناسی ، اوزان و مقیاس ها –مسئول واحد ارائه خدمت : مجید مرشد عباسی  -6

 سوالات متدوال : -7

 چگونه می توان متوجه شد که نازل مورد آزمون قرار گرفته است یا خیر ؟ -1سوال 

برچسب آزمون دوره ای که نشان دهنده صحت عملکرد نازل است نصب می گردد که دارای تاریخ آزمون و تاریخ پس از هر آزمون و در صورت قبولی بر روی کابین نازل  -1جواب سوال

 انقضاء می باشد.

 آزمون نازل های سوخت چگونه انجام می شود؟ -2سوال

نظیم شده توسط آزمایشگاه کالیبراسیون می باشند، کنترل می تمامی نازل های عرضه سوخت مایع به وسیله پیمانه های مرجع استاندارد که دارای ظرفیت ثابت ت -2جواب سوال

 گردند که باید میزان سوخت خارج شده از نازل با معیار مندرج بر روی پیمانه مطابقت داشته باشد.

 زیاد هستند؟ آیا آن طور که برخی از مردم می گویند و در برخی از شبکه های اجتماعی طرح شده است نازل ها دارای اختلاف بسیار -3سوال

ختلافی با توجه به نظارت های سازمان ملی استاندارد و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی بر روی جایگاه های عرضه سوخت و آزمون های مکرر چنین ا –خیر  -3جواب سوال

ستگاه شمارشگر نازل ها توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی پلمپ می وجود ندارد مگر در موارد بسیار نادر که پمپ به طور کامل خراب شده باشد. ضمناً کل درها و بدنه و د

 .گردد تا از دسترسی های غیر مجاز جلوگیری به عمل آید
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